HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:         /HĐND-BPC

V/v Thông báo kết quả giải quyết

đơn của bà Lê Thị Mười, địa chỉ

thường trú Tổ 4, Khu dân cư số 7

huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng  01  năm 2023

Kính gửi:  Bà Lê Thị Mười, địa chỉ thường trú Tổ 4,

       Khu dân cư số 7 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Ngày 15/12/2022, Hội đồng nhân dân huyện nhận được Đơn tường trình

ghi ngày 13 tháng 12 năm 2022 của bà Lê Thị Mười, địa chỉ thường trú Tổ 4,

Khu dân cư số 7 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Đơn có nội dung: 1) Việc kinh doanh Karaoke Tuấn Ninh 1 gây tiếng ồn

ảnh hưởng đến sinh hoạt và kinh doanh của gia đình; 2) Ông Nguyễn Văn Lánh

chủ quán Karaoke hăm doạ giết bà Lê Thị Mười khi phản ảnh với cơ quan chức

năng về việc kinh doanh Karaoke gây tiếng ồn.

Hội đồng nhân dân huyện đã có Công văn số 64/HĐND-BPC ngày

15/12/2022 về việc chuyển đơn tường trình của bà Lê Thị Mười đến Công an

huyện xem xét, điều tra xử lý theo quy định của pháp luật. Nay Hội đồng nhân

dân huyện đã nhận được Công văn số 20/CAH.ĐT ngày 10/01/2023 của Công an

huyện Côn Đảo báo cáo kết quả xử lý đơn.

Thường trực HĐND huyện thông báo và chuyển Công văn số 20/CAH.ĐT

ngày 10/01/2023 của Công an huyện Côn Đảo về kết quả xử lý đơn đến bà Lê

Thị Mười, địa chỉ thường trú Tổ 4, Khu dân cư số 7 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu được biết./.

 (Kèm theo Đơn tường trình của bà Lê Thị Mười ghi ngày 13/12/2022;

Công văn số 64/HĐND-BPC ngày 15/12/2022; Công văn số 20/CAH.ĐT ngày

10/01/2023)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên TTr.HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ban Pháp chế;

- Văn phòng huyện;

- Ban Tiếp công dân;

- Lưu: VT, HĐND.
BPC

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:39:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:45:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:45:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:45:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!